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
garage. Riscaldamento
autonomo.
Rif.to V302AP Ag. Holiday
Home Tel. 0721.69543

PS ZONA MARE

vendesi su progetto appar-
tamenti di varie metrature
con terrazzi e posti auto.
Informazioni  Ag.
L’Appartamento Tel.
0721.639038
PS CENTRO STORICO

vendesi mono-bi-trilocali in
fase di ristrutturazione con-
segna PRIMAVERA 2006
Ag. L’Appartamento Tel.
0721.639038
MOMBAROCCIO

monolocali di nuova costru-
zione completi di arreda-
mento ottimo investimento

euro 70.000 Ag.
L’Appartamento Tel.
0721.639038
PS VICINANZE BPA

PALAS

vendesi mono e bilocali su
progetto a partire da euro
125.000 consegna 24 mesi
Ag. L’Appartamento Tel.
0721.639038
PS CENTRO STORICO

graziosissimo appartamen-
to di 120 mq. in biamigliare.
Soggiorno, cucina abitabile,
camera matrimoniale e stu-
dio. Soffitto con travi a vista
e pianelle, impianto di cli-
matizzazione. Richiesta
365.000 euro. Ag.
L’Appartamento Tel.
0721.639038
PS VICINANZE VIA 

CIALDINI

appartamento di 115 mq. al
piano quarto di condominio:
soggiorno grande, cucina
abitabile, due camere gran-
di, un bagno, due terrazzi.
Molto panoramico e lumino-
so da rivedere internamen-
te. Richiesta 335.000 euro.
Ag. L’Appartament0
Tel.0721.639038
PS ZONA LORETO

bilocale di 60 mq. comple-
tamente ristrutturato e mai
abitato al 3° piano di con-
dominio senza ascensore:
sogiorno con angolo cottura
e veranda, bagno con fine-
stra + piano sottotetto con
camera matrimoniale.
Richiesta 186.000 euro  Ag.
L’Appartamento Tel.
0721.639038
VILLA FASTIGGI

appartamento di 120 mq. al
secondo piano di condomi-
nio. Soggiorno con terrazzo,
cucina abitabile con terraz-
zo, tre camere, doppi servi-
zi, ripostiglio. Completa la
proprietà un garage, uan
soffitta. Utenze autonome.
Richiesta euro 250.000  Ag.
L’Appartamento Tel.
0721.639038

V.S. MARTINO

su bifam.vendesi app.to in
ottimo stato con entrata
indip. e comp. da
ingr.,ampio soggiorno,cuci-
na,due comode camere,un
bagno,taverna e giardino
privato.Garage. Rif 2196
Ag.Grelli tel 0721/390416
LORETO:

App.to posto al 2°ed ultimo
piano di piccola palazzina
comp. da soggiorno,cuci-
notto,tinello,disimpegno,tre
camere,due bagni,balco-
ni,mansarda accessibile dal
sogg.comp.da ampi spazi
con finestre normali. RIF
2193.AG.Grelli Tel 0721/
390416
V.S. MARTINO:
App.to di ampia metratura
comp. da sogg.tinello,cuci-
na,tre camere,un bagno,un
ripostiglio,balcone veranda-
to e garage.Prezzo interes-
sante.RIF 2142. Ag Grelli
0721/390416 
TOMBACCIA:

In corso di costruzione
app.to posto al p. terra con
giardino esclusivo comp. da
ingr.,soggiorno con angolo
cottura,una camera da
letto,un bagno e garage.
RIF 2195 Ag Grelli Tel
0721/3900416
LORETO:

App.to posto al 1° piano di
trifamiliare comp. da sog-
g i o r n o , a n g o l o
cottura,camera,bagno,sop-
palco accessibile da comoda
scala con una zona
giorno,camera e bagno. Ben
ristrutturato e in ottimo
stato. RIF 2145 Ag. Grelli
Tel 0721/390416
CENTRO:

App.to posto al 4°piano
comp. da ingr., sogg.cucina,
tinello, tre camere, bagno,
piccola soffitta.RIF 2179
Ag.Grelli Tel 0721/390416
CENTRO:

App.to di prossima ristrut-
turazione posto al 2° ed
ultimo piano e disposto su
due livelli comp. da soggior-
no,cucinotto,tre camere di
cui una soppalcata,due
bagni,ampio terrazzo e can-
tina privata con scivolo per
bici e moto. RIF 2160.
Ag.Grelli Tel 0721/390416
§ Novilara: Ampia casa di
campagna in buone condi-
zioni e panoramica.
Informazioni in agenzia RIF
2156   ag Grelli Tel 0721/
390416
LUNGOFOGLIA:

App.to posto al terzo piano
comp. da ingr.,soggiorno
con terrazzo panoramico,
cucina,disimp.due camere e
bagno.P.auto e cantina.
Prezzo interessante. RIF
1971 Ag. Grelli Tel
0721/390416
PANTANO:

App.to di ampia metratura
posto all'ultimo piano con
terrazzo di circa 110
mq.Informazioni dettagliate
in agenzia. RIF 2177  Ag.
Grelli Tel 0721/390416
PRESSI BARATOFF:

Casa indipendente da
ristrutturare  di ampia
metratura con circa 2.500
mq di terreno circostante.
RIF 2158 Ag. Grelli Tel
0721/390416
SORIA:

Ampio app.to posto al
3°piano di piccola palazzina
comp. d ingr., soggiorno,
cucina,tre comode came-
re,due bagni e e balconi
perimetrali con vista pano-
ramica.Risc.autonomo.buon

Vic. P.zzale MATTEOTTI: 

vendesi appartamento otti-
mamente rifinito composto
da soggiorno, cucina, tre
camere, due bagni, garage
di mq. 30 euro 520.000,00
Ag. ABI Tel.  0721. 370107
CENTRO STORICO: 

in palazzo in ristrutturazio-
ne appartamento su due
livelli con al piano soggiorno
angolo cotture, bagno,
piano secondo due camere,
bagno. euro 360.000,00
Ag. ABI Tel.  0721. 370107
CENTRALISSIMO: 

vendesi appartamento su
due piani di mq. 50+50 con

o stato.  RIF 2192 AG.Grelli
Tel  0721/390416
SORIA:

villa immersa nel verde con
splendida vista panoramica
vendesi in ottimo stato di
c o n s e r v a z i o n e .
Informazioni  dettagliate in
agenzia. RIF 2155 Ag.Grelli
Tel 0721/390416
VILLA FASTIGGI:

In posizione collinare domi-
nante prossima realizzazio-
ne di app.ti in piccolo conte-
sto residenziale con entrata
indipendente , giardino pri-
vato  e posto auto. Prezzi a
partire da � 190.000,00. Rif
2157 Ag. Grelli Tel
07217390416.
LORETO:

App.to completamente
ristrutturato posto al piano
rialzato di piccola palazzina
e comp. da ingr.,sogg.,cuci-
na,due camere,due
bagni,due balconi,soffitta e
garage.. Rif 2030 Ag.Grelli
Tel 0721/390416
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vendesi HONDA CBR 900 fireblade
anno nov. 2001

argento metallizzata, km. 14.000
accessoriata per pista, completa anche di carene in

vetroresina verniciate
tutto ad � 6.200 tratt.

tel.  338/4497611.

Arauto s.r.l.
concessionaria

Via Divisione Acqui, 44 - 61100 PESARO - Tel. 0721 281796 - Fax. 0721 450658

Queste le offerte di lavoro
rese note dal Centro per
l'impiego,
Pesaro

CENTRO INFORMAGIOVANI COMUNE
DI PESARO
Via Rossini   61100 - PESARO
Tel. 0721-387503
Fax 0721-387498

CENTRO PER L'IMPIEGO DI PESARO -  Via Fermo 33,
tel. 0721/43361 - Fax 0721/433621, aperto al pubblico il
lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 8.30 alle ore 12 ed il
martedì e giovedì dalle ore 15 alle 17

Commercio: tecnico geometra e/o tecnico commerciale;

ragioniera (Pesaro); allievi manager dell'offerta c/o autogrill

(tutta Italia); esperta pratiche auto e vendita (Pesaro); piz-

zaiolo al piatto referenziato. Edilizia: appr. cablaggio quadri

(San Giovanni in Marignano); carpentiere edile qualificato.

Abbigliamento e Tessile: magliaia e puntinista esperte e/o

apprendiste (Pesaro). 

Metalmeccanica: tecnico manutenzioni e riparazioni mec-

caniche ed elettriche (Montelabbate); aggiustatore meccani-

co carrelli elevatori; elettrauto esperto pat. B; saldatore

tig/mig/ossiacetilenica; operaio saldatore; operaio o appr.

settore termoidraulica; saldatore esperto tig; saldatore tig; 2

carpentieri metallici; 3 tubisti industriali (Pesaro); tornitore-

fresatore (Montecchio); ingegnere meccanico (Pesaro);

appr. lavorazione ferro (Montelabbate). 

Servizi: parrucchiere/a esp. phon (Pesaro); appr. barista

esp. in coktails (Pesaro). 

Legno e arredamento: contabile esperto/a; falegname;

verniciatore; verniciatore UV settore legno con esperienza;

falegname qualificato (Pesaro), 1 carteggiatore con espe-

rienza (Pesaro); 1 falegname esperto (Gradara); falegname

esp; falegname esp. fuori misura (Pesaro); esperto capo

operaio montaggio mobili (Talacchio); 2 tappezzieri/e esp.

(Montecchio); carteggiatore/trice esp. macchine (Calcinelli);

geometra responsabile sala mostra e cantieristica (Gabicce

Mare). 

Varie: parrucchiera part-time; appr. parrucchiere/a; rap-

presentante bilance, affettatrici, registratori di cassa; 2 infer-

mieri professionali; facchino qualificato almeno 3 anni espe-

rienza certificata (Pesaro); programm. macch. controllo

numerico e uso muletto  (Pesaro); add. gestione informatica

ced, esperienza in macrofotografia digitale- file maker grafi-

ca (Bottega); fonditore a induzione + ciclo, perito tecnico;

estetista (Urbino); collaboratrice familiare lingua russa/tede-

sca 24 ore (Pesaro). 

scoperto. Ag. ABI Tel.
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